MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 101, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para
a ocupação da  Função Gratificada, código FG2 - Chefe da Divisão de
Capacitação e Desenvolvimento (DCD), objeto do edital de n° 101/2022.

EDITAL Nº 101, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022
Nº CANDIDATO (A) Análise de Currículo Entrevista Nota final
1 Graciele Ribeiro dos Santos 22,50 59,67 82,17

 Diamantina, 11 de novembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por Euler Guimaraes Horta, Diretor
(a), em 11/11/2022, às 09:36, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Denise do Amparo Viveiros
Ferreira, Servidor (a), em 11/11/2022, às 10:06, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Debora Cristina dos Santos,
Chefe de Divisão, em 11/11/2022, às 10:16, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0903613 e o código CRC 14B7D51C.

Referência: Processo nº 23086.015268/2022-62 SEI nº 0903613

RG9jdW1lbnRvIFJlc3VsdGFkbyBkaXZ1bGdhZG8gbmEgcOFnaW5hICgwOTAzNjEzKQ==         SEI 23086.015268/2022-62 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0